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PaccMmarpusaeMelii BOmpoc noBecTku
O 3akoue AnTaiickoro kpasi «O BHeCEHHM H3MeHeHHI B 3aKOH AJITAHCKOIo Kpas «O
NpoduiIaKTHKE HAPKOMAHHH H TOKCHKOMAHUH B AJITAlCKOM Kpaey»

PopmynupoBka BONpPoOca rojiocoBasus
H]')PIHSITHE B OKOHYATECIHbHOMN PeAaKWM

O sakone Analickoro kpas «O BHeCEeHUY H3MeHeHnil B 3aKOH AnTaiickoro kpas «O npodunakTuke HapKOMaHHWH U
TOKCHKOMaHWN B AnTalickoM kpae»

Bup ronocosanus: OTtkpsiToE

Kputepuii npuusatus peuieHns: BoJAbIMHHCTRO 10.10C0B YCTAROBICHHOTO YHCIA ACTYTATOB
Y CTaHOBNEHHOE YUCNO AeNYTATOB 68

Yncno n3bpaHHBIX AenyTaToB 65

3aperucTpHpoOBaHO 59

Ksopym ecto

Kpurepuit ronocoBanus 35

PesynbTarel

noJicuéTra rojIocoB: 3a 55
[IpoTus 0
Bosnepxanoce 0
He ronocosaino 4

Hror ronocoBanys PEI_“EHI’IE HPI/IHHTO

Pykosoantent cexperapuara %‘ H.H. Mopaosux

Unensl cexperaprata

O.I1. Abpamosa

A.A. Caprakos
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Cnucok NOUMEHHOTO roJIOCOBaRMUS AenyTaToB

OHUO

Ab6pamos AHapeii Anekcanaposuy
Abpamona Oxkcana NeTposua
Aranos Jimutpuii [letposny
Actanunk HOpuii UBaHoBHY
Banymkun Anexcannp ®enoposuu
Beucnep Cepreit Anekcanaposuu
bopoenkora Esrenus AnaroneesHa
Bywkos Huxonaii Tpodgumosnu
Baxaes Bnanucnas Anexcauaposuy
BeiTonToB Anaroanii Bacunkesuy
FonoGopoarko [leHuc Anekcanaposuy
Hanunun Hukonait Bnaanmuposny
Hemnu Anexcauip Anexcanaposuy
Hupxc MBan Buktoposuy
HJy6unun Viean Cepreesuu
XKenesorckuii Bacununii Heanosuu
XKypasnesa Upuua Eprennesua
Hnerouenxo TateiHa Buxkropoena
Kaiipo IOpuii Banentunosuu
Konapatees BeeBonog Banepeesnu
Kpasuenko Oner Anartonsesuy
Kpusenko Anekceii Hukonaesuy
Jlasapes Anexcanap ®enoposuu
Jlannna Bepouuka Bragumnposua
Jlynes Ansbept AHaToneeBny
Jlamun Cepreii Cepreesny
Martseiiko KOpuii Butansesny
Monotos Anekcanap Bnanumuposuu
Mopanosux Uean Msariosuy
Halinen Anexceii ®enoposny
Huknwannn Muxaun Cepreesuy

Huxkonahuuk Anexcauap Anexcanaposuy

Ocunos Arzpe#i 'ennanseBuy
[Manapud Urops Uabuu

[Mncaper Cepreii Buktoposny
[MTnako Mrope Baneatnrosny
[Tonos Brannmunp AnekcaHaposuy
[Touaroe Bsauecnas IOpeesuy
[Tpu6 Cepreit Huxonaesuy
IMpycakosa Mapus Hukonaesna
Pero Ilasen Anexcanmposiy
Penxud Bnaanmnp Bacunbesny
Pomanenko Anexcanap Anekceesud
CaprakoB Anapeii Anekcanaposuy
Cexpera Aunpeii Cepreesuy

Oxkpyr

Ne 30
JIATP
Ne 22
KITP®
Ne 25
Ne 11
JIAITP
Ne 06
(03

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JIANP
CP

JIAP
Ne 29
Ne 33
No 07
KITP®
EP

Ne 27
KI1P®
Ne 28
EP

Ne 09
Ccp

EP

Ne 05
Cp

CP

Ne 13
No 03
Ne 23
EP

KITP®
KI1Pd®
No 18
KIl1P®
JUIIpP
Ne 02
EP

KI1P®
JJTP

Pesynebrar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

He ToJI0coBall
3a

3a

3a

HE roa0coBa
3a

3a

3a

3a

He roNocoBan
3a

3a

3a

3a

3a

He roJocoBa
3a

3a
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OTCYTCTBYET
3a
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Ne n/n

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

PUO

CemenoB Brnaaumup Brnagncnagosny
Cepos Cepreii Huxonaesuu

Cusen Cepreii AnekcaHapoBuy
Cwmarud Baaum [NeTposny
Connuesa Mpuna BaneHTiHoBHa
Crenun Makcum Bukroposuu
Crenypko Jimutpuit Augpeesuy
Cysopos Anaronnii Gununmosny
Cycnoga Jlionmuna AnekceeBHa
Tanapikun Makcum Brnanyumuposuy
Tpayrsefin Anexcanap Bukroposuy
Tpodmmos bopuc Anekcanaposny
Yernnos Bnangyumup Hukomnaepny
Xmyposuu AHapeit ['ennanbesuy
Llenenko Hatanba BaaanmuposHa
[Habaunos Cepreii BacunweBuu
lyapa WUpwna Tlaenosua
[Iymuxun INasen FOpberny
Lllepbakor Buranuii 'eopruesny
Sxywes Hukonait Hukonaesuy

Oxpyr

JIOrPp
Ne 04
No 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIATP
Ne 24
CP

KITP®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 32
Ne 20
EP

EP
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